
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 года №

г. Хилок

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, земель и (или) земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, с 
участками, находящимися в частной собственности»», утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» 
от 20.02.2018 года № 131

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального района «Хилокский 
район», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством Администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, земель и (или) земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена, с участками, находящимися в частной 
собственности», утвержденный постановлением администрации муниципального 
района «Хилокский район» от 20.02.2018 года № 131 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, земель и (или) земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена, с участками, находящимися в частной 
собственности».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» 
( ).https://hiloksky.75.ru/

^ЛОНА

Глава муниципального района
«Хилокский район» К.В. Серов

https://hiloksky.75.ru/


УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального района
«Хилокский район»

* от cW 2024 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, земель и (или) земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, с 
участками, находящимися в частной собственности», утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» 
от 20.02.2018 года № 131

Пункт 2.4 Административного регламента читать в следующей редакции: 
«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги: не более 40 дней.
2.4.1. Срок со дня поступления заявления по день принятия решения 

Администрацией о перераспределения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории и направления (выдачи) его Заявителю (с 
приложением указанной схемы) (с учетом необходимости обращения в органы 
(организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги) - 20 дней.

2.4.2. Срок со дня поступления заявления по день направления (выдачи) 
Заявителю согласия на заключение соглашения о перераспределении земель и (или) 
земельных участков в соответствии с утвержденным проектом межевания 
территории (с учетом необходимости обращения в органы (организации), 
участвующие в предоставлении муниципальной услуги) - 20 дней.»


